DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano VIII | Edição nº 1459A | Página 1 de 1 | Quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024 - Departamento de Comunicação

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 05, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024.

“Fica  instituída  Comissão
M u n i c i p a l  p a r a  o
a c o m p a n h a m e n t o  d a s
atividades  do  convênio  do
PROJETO ESTADUAL DO LEITE
“VIVA  LEITE”  e  dá  outras
providências”.

JOSÉ ROBERTO FERRACIN MARQUES,  Prefeito  de
Altinópolis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei e etc.,

DECRETA:
Artigo 1.º Fica instituída a Comissão Municipal para

acompanhamento das atividades do convênio no Município
de  Altinópolis  no  PROJETO  ESTADUAL  DO  LEITE  “VIVA
LEITE”,  desenvolvido  por  meio  de  convênio  entre  a
Prefeitura  Municipal  de  Altinópolis  e  a  Secretaria  de
Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme
disposto no Decreto n.º  44.569.  de 22 de dezembro de
1999  e  alterações  posteriores,  com  as  seguintes
representatividades:

I  –  R E P R E S E N T A N T E  D A  S E C R E T A R I A  D E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO –
DRADS

Titular: JEAN ALEX DE ANDRADE DOS SANTOS
Suplente: PAULO ROBERTO SARAIVA
II  –  REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE ALTINÓPOLIS:
Titular: JORGE HUMBERTO ALVES EMÍDIO
Suplente: MAITÊ PERES DE LIMA
III  –  REPRESENANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE:
Titular: ESTEFÂNIA DE OLIVEIRA SILVA DIAS
Suplente: MONICA MONTEIRO
Artigo 2º. Este decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Publique-se, registre-se e afixe-se, enviando cópia aos

interessados.
Altinópolis, 05 de fevereiro de 2024.

JOSÉ ROBERTO FERRACIN MARQUES
Prefeito

Publicado,  registrado  e  afixado  na  Secretaria  do
Gabinete  do  Prefeito  na  data  supra.

Roberta Freiria Romito de Andrade
Procuradora do Município

...........................................................................................................

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis

		2024-02-21T14:10:00+0000
	RAFAELA PEREIRA:44177354848 1